LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: STRUKTURE TURISTIKE, ME 2, 3, 4 KATE DHE 1 KAT NENTOKE, NE BORSH,

BASHKIA HIMARE, ME INVESTITOR "THE VIEW HOTEL & RESORTE" SHPK
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 2909 m?

Sipérfaqe e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 2909 m?

Sipérfaqge e truallit e z&né nga struktura (%iurma): 275.5 m?

Sipérfage e ndértimit mbi toke: 1161.2 m

Sipérfage e ndértimit nentoke: 312.3 m?

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 9.47 %

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 10%
Intensiteti i ndértimit: 0.4

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 14.5m
Numri i kateve mbi toké: 4k

Numri i kateve nén toké: 1k

Miratuar me Vendim t&€ KKT Nr.27, Daté 26/12/2023

TREGUES TEKNIK: LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: STRUKTURE
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: Nr. Pasurie: 170/82 dhe Zona Kadastrale: 8642 TURISTIKE, ME 2, 3, 4 KATE DHE 1 KAT NENTOKE, N
BORSH, BASHKIA HIMARE, ME INVESTITOR "THE VIEW
Distancat nga kufiri i pronés: HOTEL & RESORTE" SHPK
Veri: 3m nga kufiri i pronés
Lindje: 19.4m nga kufiri i pronés |
Peréndim:  57.7m nga kufiri i pronés EMERTIMI T FLETES: | SIRUKTURE TURISTIKE, ME 2, 3, 4 KATE DHE 1
Jug: 3m nga kufiri i pronés pér volumin 2 kate | KAT NENTOKE, NE BOMMRE
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